
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

No. 
65 

2 
55 
24 

821 
15 
31 

301 
42 

3 
7 

664 
111 
100 

69 

Name 
Giuseppe VOCATURI 
Marco DALL'AGLIO 
Samuele DE MARCO 
Alessandro NOSTINI 
Nicholas ROVELLI 
Fabio FABRIS 
Piero ROMA 
Alessandro LOPREVITE 
Luca GASPARINI 
Ezio ROSBOCH 
Luca BASSETTO 
Leonardo PIERGIOVANNI 
Sebastian COSTANZO 
Francesco GRECO 
Massimiliano PORTA 

Overall BestTm 
1:10.101 
1:10.763 
1:11.041 
1:13.203 
1:13.244 
1:13.391 
1:13.600 
1:13.737 
1:13.998 
1:15.178 
1:15.813 
1:16.852 
1:17.063 
1:18.776 
1:21.139 

Class 
BDB Potente 
BDB Potente 
BDB Veloce 
BDB Leggenda 
BDB Potente 
BDB Veloce 
BDB Leggenda 
BDB Veloce 
BDB Leggenda 
BDB Leggenda 
BDB Veloce 
BDB Potente 
BDB Leggenda 
BDB Leggenda 
BDB Leggenda 

Model/Engine 
Ducati 1299 
MORETTI 
Ducati 959 
Millona NCR 
Ducati 1299 
Aprilia RSV 
Moretti ST3 
Mega 999 
D ucati A spimol la  810 
RosMoto SR 744 
Ducati 959 
Ducati 1199R 
Ducati 810 
MG-BRTTS1200 
BRT 810 

Diff 

0.662 
0.940 
3.102 
3.143 
3.290 
3.499 
3.636 
3.897 
5.077 
5.712 
6.751 
6.962 
8.675 

11.038 

Gap 

0.662 
0.278 
2.162 
0.041 
0.147 
0.209 
0.137 
0.261 
1.180 
0.635 
1.039 
0.211 
1.713 
2.363 

 

Printed: 26/06/2021 18:03:18 

Chief of Timing & Scoring: CAVAZZINI Andrea 

Race Director : NICOLINI Roberto 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronorapino 

Trofei MES - Round 3 - Varano26-27/06/21 
BDB PVL 

Classifica Riepilogativa Prove Ufficiali BDB PVL 

"Riccardo Paletti" Auto 2,350 km 


